
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 20 kwietnia 2011 r.  Nr 4
 
 

Poz. 65 
 
 

UCHWAŁA NR 354 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały nr 76 Senatu UW z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Warszawskim  
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  
– Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2006 r. Nr 4A, poz. 42) § 27 otrzymuje brzmienie: 

„§ 27 

Przebieg studiów dokumentuje się: 
1) w karcie słuchacza wydawanej słuchaczowi studiów podyplomowych lub, 
2) w systemie rejestracji elektronicznej, jeśli jednostka organizacyjna prowadząca studia 

podyplomowe taką prowadzi.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od dnia 
1 października 2011 r. 

 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


